
ZARZĄDZENIE Nr  33/2009

WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 czerwca 2009 r.

 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2009 rok

        Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm. ) oraz § 11, pkt 3 Uchwały Nr XXIV/156/2008
Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok
2009,  zarządzam, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIV/156/2008 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie

uchwalenia  budżetu  Gminy  Kikół  na  rok  2009,  zmienionej  Uchwałą  Rady  Gminy  Kikół

Nr  XXV/162/2009  z  dnia  2  lutego  2009r.,  Nr  XXVI/168/2009  z  dnia  16  marca  2009r.,

Nr XXVII/178/2009 z dnia 27 kwietnia  2009r.. Nr XXIX/188/2009 z dnia 26 czerwca 2009r.

oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 10/2009 z dnia  27 lutego 2009r., Nr 13/2009 z dnia

31 marca 2009r., Nr 17/2009 z dnia 30 kwietnia 2009r., Nr 19/2009 z dnia 12 maja 2009r., Nr

27/2009 z dnia 29 maja 2009r.,Nr 28/2009 z dnia 15 czerwca 2009r. wprowadza się następujące

zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości  17.462.038 zł. zwiększa się  do wysokości  17.485.462 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków w wysokości  19.562.038 zł. zwiększa się  do wysokości  19.585.462 zł.,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Wielkości  wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji  rządowej i

innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  zastępuje  się  Załącznikiem  Nr  3  do

niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UzasadnienieUzasadnienie

854

750

751

852

854

900

Zarządzeniem  Nr  33/2009  z  dnia  30  czerwca  2009r.  dokonano
następujących zmian w budżecie  na rok 2009:

Strona dochodów:

    Plan  dochodów  zwiększono  do  wysokości  przyznanej  dotacji  na
„Wyprawkę szkolną”, tj. 23.424 zł. 

Strona wydatków:

Dokonano  przesunięć  wydatków  bieżących  w  poszczególnych
rozdziałach  „Administracji  publicznej”  z  zachowanie  dotychczasowych
wielkości ogółem.

Dokonano  przesunięcia  planu  między  paragrafami  wydatków
bieżących na kwotę 8 zł.

Dokonano  przesunięć  planu  wydatków  bieżących  w  „Pozostałej
działalności” na kwotę 3.000 zł.

 Dokonano zwiększenia planu wydatków w wysokości przyznanej dotacji
na „wyprawkę szkolną” (23.424 zł.).

Dokonano  przesunięcia  planu  wydatków  bieżących  w  poszczególnych
rozdziałach  z  zachowaniem dotychczasowych  wielkości  ogółem.  Kwota
przesunięć – 20.000 zł.

 


